המזכירות תנפיק אישור הפקדת רישיון נהיגה נכון למועד הגשת התצהיר, קרי, נכון ליום 6.3.22.

חישוב הפסילה יערך ע"י משרד הרישוי כמקובל.

המזכירות תעביר החלטתי זו לצדדים.

ניתנה היום, כ"ז ניסן תשפ"ב, 28 אפריל 2022, בהעדר
הצדדים.